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80433

64124068961220 Stückweiß320 x 320 mm3-lagig 

6412421
6487405

89616
89623

20 Stück
20 Stück

rot
schwarz

320 x 320 mm
320 x 320 mm

3-lagig
  

6412437
6487403

89614
89619

20 Stück
20 Stück

gelb
limonengrün

320 x 320 mm
320 x 320 mm

3-lagig
  

 

6412431
6412432

89618
89620

20 Stück
20 Stück

dunkelblau
dunkelgrün

320 x 320 mm
320 x 320 mm

3-lagig
  

6412427
6412434

89617
12434

20 Stück
20 Stück

bordeaux
champagner

320 x 320 mm
320 x 320 mm

3-lagig
  

Lunch-Servietten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Lunch-Servietten, weißLunch-Servietten, schwarzLunch-Servietten, rot

Lunch-Servietten, limonengrünLunch-Servietten, gelbLunch-Servietten, dunkelgrün

Lunch-Servietten, dunkelblauLunch-Servietten, cremeLunch-Servietten, bordeaux

Lunch-Servietten  Daily  Collection,  320 x 320 mm - Kleinpackung
• Uni-Servietten 
• 1/4 Falz 
• foliert 
• Abgabe nur in ganzen VE's


